CONG TY CO PHAN DUQC PHAM TRi LUC VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DUQC PHAM TR LUC
VIET NAM

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIET NAM MENTAL POWER

PHARMACEUTICAL JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0107858633

3. Ngay thanh lap: 25/05/2017

4. Pia chi tru sé chinh:

Nha 40 BT4, khu d6 thi m&i Cau Buou, X& Tan Triéu, Huyén Thanh Tri, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. [Bén budn thyc pham q 4632
Chi tiét: Ban budn thyc pham khac
2. |San xuat thue pham khac chwa dugc phan vao dau 1079
3. |Ban 1é thyc pham trong céc ctra hang chuyén doanh 4722
4. [San xuat thudc, hoa duoc va dugc lidu 2100
Chi tiét: )
- San xuat thude cac loai;
- San xuat hoa dugc va dugc ligu; ‘
(P01 voi cac nganh ngh€ kinh doanh ¢6 diéu kién, Doanh
nghiép chi kinh doanh khi c6 du diéu kién theo quy dinh cta
phap luat)
5.  |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau
6. |Hoat dong y té khac chua dugc phan vao du 8699(Chinh)
7. |San xuat san pham hoa chit khac chua duoc phan vao dau 2029
8. |Ban budn do dung khéac cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban budn dugc pham,;
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia ¢o phan:  10.000 VNB/C6 phan
7. S6 co phan dwoge quyén chao ban: 39.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN THI
PHUONG

T 4, Phudong Yén
Nghia, Quan Ha
Péng, Thanh phd
Ha Ngi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

5,000

Tong sO

5.000

50.000.000

5,000

0011860082
45

2 |pO QUOC
THAI

S6 15, ngd 204, t6
10, Phuong Trung
Hoa, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphén
pho
thong

40.000

400.000.000

40,000

Tong so

40.000

400.000.000

40,000

0220760012
59

3 [NONG CHi
HIEU

86 255, pho Lé
Duan, Phuong
Nguyén Du, Quén
Hai Ba Trung,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

5.000

50.000.000

5,000

Tong so

5.000

50.000.000

5,000

0140880000
02

4 INGUYEN THI
VIET NGA

86 58, ngd 306,
pho Tay Son,
Phuong Trung
Liét, Quan Bong
Da, Thanh phé Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphén
pho
thong

30.000

300.000.000

30,000

Tong sO

30.000

300.000.000

30,000

011882240

5 [NGUYEN
NHU PAO

Thon Mai Chéau,
Xa Pai Mach,
Huyén Bong Anh,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

8.000

80.000.000

8,000

Tong so

8.000

80.000.000

8,000

013600689

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NONG CHI HIEU Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 31/07/1988 Dan toc: Thé Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chimg thyc ¢4 nhan: 014088000002

Ngay cap:  08/01/2013 Noi cap: Cuc Canh sat QLHC vé TTXH

Noi dang ky ho khéu’thudng tra: S6 255, pho Lé Dudn, Phirong Nguyén Du, Qudn Hai
Ba Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Ché & hién tai: S6 255, pho Lé Dudn, Phwong Nguyén Du, Qudn Hai Ba Trung, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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